[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

26 июня 2015 года                                      № 43                                                   п.Новонукутский

О рассмотрении экспертного заключения

Министерства юстиции

Иркутской области № 72 от 20.05.2014 г.
Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Иркутской области № 72 от 20.05.2015 г. на решение Думы муниципального образования «Нукутский район» от 30 мая 2014 г. № 32 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:
1. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Нукутский район» (Баертуеву А.Т.) разработать проект решения Думы муниципального образования «Нукутский район» «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район» в новой редакции.

2. Данный проект решения рассмотреть на очередном заседании Думы муниципального образования «Нукутский район» в августе 2015 г.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Председатель Думы  муниципального
образования «Нукутский район»                                                                К.М. Баторов